[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

03.11.2016  ç. № 332
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2016 г. № 332
с.Комсомольское

	О нормативах потребления населением топливно-энергетических ресурсов в домах, которые не имеют центрального отопления и газоснабжения

Администрация Комсомольского района Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые нормативы потребления населением твердых топливно-энергетических ресурсов в домах, которые не имеют центрального отопления и газоснабжения.
2. Расчет субсидий и предоставление льгот производить исходя из настоящих нормативов.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
Комсомольского района                                                                 А.А. Самаркин
Приложение

к постановлению администрации

Комсомольского района Чувашской

 Республики от 03.11.2016 г. №332
Нормативы

потребления населением твердых топливно-энергетических ресурсов в домах, которые не имеют центрального отопления и газоснабжения
	№ п/п
	Вид топлива
	Единица измерения
	Норматив потребления

	твердое топливо:

	1
	каменный уголь
	кг в год на 1 кв. метр отапливаемой площади
	53

	2
	торфобрикет
	-"-
	64

	по видам дров:

	3
	дуб, ясень, клен
	складочный куб. метр в год на 1 кв. метр отапливаемой площади
	0,14

	4
	береза
	-"-
	0,17

	5
	ольха
	-"-
	0,2

	6
	сосна
	-"-
	0,2

	7
	осина
	-"-
	0,21

	8
	ель
	-"-
	0,22